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WYJASNIENIE TRESCI ]
SPECYFIKACJ!I ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dot. zamdwienia publicznego pn.

»Dostawa todzi ratowniczej na potrzeby OSP w Stepnicy”

Dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 172 ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. Prawo zamowieri
publicznych informuje, iz wptynely nastepujace zapytania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy dopuszcza érednice tuby min 0,50m
Odpowiedz

Tak

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopuszcza przyczepe dwuosiowa. Nosnosé przyczepy jednoosiowej
jest za mata dla todzi o takiej wielkosci.

Odpowiedz
Tak

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy moze odstapi¢ od wyposazenia fodzi w system samoodwracania.
Taki system stosuje sie najczesciej na todziach otwartopoktadowych.

Odpowiedz
Tak, odstepuje.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy dopuszcza aby tuba zawierata min. 5 komér wypornosciowych
z ktorych kazda bedzie wyposazona w zawory napetniajgco-upustowe oraz
nadmiarowe.

Odpowiedz

Tak WOJIT GMINY
STEPMCA




